

**Objednatel:**

**Dodavatel:**

<p><b>Fakturační adresa:</b> Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p><b>Adresa pro doručení faktury:</b> Divize Horní Planá  Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>GRESTR s.r.o. Černá v Pošumaví 155 38223 Černá v Pošumaví</p> <p>IČO: 28075684 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

**Předmět plnění**

Popis předmětu plnění	
Elektroinstalační práce - chatky 2 - 16 - Resort Olšina	
Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	82 190,-

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 24.03.2022
Příjemce, místo určení: [REDACTED] Resort Olšina, Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

03.03.2022 [REDACTED]

\_\_\_\_\_  
Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

\_\_\_\_\_  
Dodavatel  
Datum, podpis (razítko)

<b>ROZPOČET - ELEKTROINSTALACE</b>		Grestr s.r.o. v Pošumaví 155 TEL. [REDACTED]
AKCE : POREVIZNÍ OPRAVY CHATY 2-16 OLŠINA		
INVESTOR : Vojenské lesy a statky ČR,s.p.,Pod Juliskou 1621/5,16000,Praha 6,Dejvice IČO:00000205,DIČ:CZ00000205		e-mail : [REDACTED]
datum : 1.3.2022		
<b>REKAPITULACE</b>		
1. ELEKTROINSTALACE VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ CHATY 2-9		65 250,70
2. ELEKTROINSTALACE VNITŘNÍ ZDĚNÉ CHATY 10-16		16 939,26
<b>CELKEM - ZÁKLADNÍ CENA</b>		<b>82 189,96</b>

CENY JSOU BEZ DPH !

#### ELEKTROINSTALACE VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ CHATY 2-9

Název položky	Jedn.	Množ.	Jedn. cena montáž	Jedn. cena materiál	Montáž celkem	Materiál celkem	Položka celkem
Krabice přístrojová lištová LK 80x28 2ZT tango hl. 28mm	ks	10	45,00	26,80	450,00	268,00	718,00
Požárně izolační podložka tl. 6 mm do 4 dm2	m2	8	580,00	447,00	4 640,00	3 576,00	8 216,00
Požárně izolační podložka tl. 5 mm PI 80R (T) Kopos - pod krabice	ks	40	50,00	61,00	2 000,00	2 440,00	4 440,00
Požárně izolační podložka tl. 5 mm PI 80 2ZK (2ZT) Kopos - pod kr.	ks	88	55,00	61,00	4 840,00	5 368,00	10 208,00
Kabel CYKY 3Cx2.5	m	4	15,50	18,20	62,00	72,80	134,80
Vypínač jednopólový TANGO komplet bílý	ks	2	50,00	118,00	100,00	236,00	336,00
Dvojzásuvka domovní TANGO komplet bílá	ks	4	60,00	139,00	240,00	556,00	796,00
Montáž svítidla	ks	32	120,00	0,00	3 840,00	0,00	3 840,00
Montáž svítidla	ks	1	150,00	450,00	150,00	450,00	600,00
Montáž páčky hl.vypínač	ks	4	80,00	94,00	320,00	376,00	696,00
Drát uzemňovací FeZn 10 mm	m	64	31,50	58,00	2 016,00	3 712,00	5 728,00
Svorka hromosvodní Soc	ks	16	45,00	21,00	720,00	336,00	1 056,00
Podpěra DUD	ks	16	45,00	32,00	720,00	512,00	1 232,00
Ochranný úhelník	ks	8	45,00	198,00	360,00	1 584,00	1 944,00
Svorka SZ	ks	16	62,00	52,00	992,00	832,00	1 824,00
Svorka zemnicí pásek - drát SR03	ks	32	62,00	36,60	1 984,00	1 171,20	3 155,20
Zemnič tyčový ZT dl. 1,5m + výkop	ks	16	555,00	342,00	8 880,00	5 472,00	14 352,00
Přesun materiálu	km	120	3,00	9,00	360,00	1 080,00	1 440,00
<b>MEZISOUČET</b>					32 674,00	28 042,00	<b>60 716,00</b>
Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)		0,03				841,26	61 557,26
GPP 6% (z položek celkem)		0,06					3 693,44
<b>ELEKTROINSTALACE VNITŘNÍ CELKEM</b>							<b>65 250,70</b>

#### ELEKTROINSTALACE VNITŘNÍ ZDĚNÉ CHATY 10-16

Název položky	Jedn.	Množ.	Jedn. cena montáž	Jedn. cena materiál	Montáž celkem	Materiál celkem	Položka celkem
Vypínač jednopólový TANGO komplet bílý	ks	1	50,00	118,00	50,00	118,00	168,00
Dvozásuvka domovní TANGO komplet bílá	ks	3	60,00	139,00	180,00	417,00	597,00
Montáž svítidla	ks	1	150,00	450,00	150,00	450,00	600,00
Montáž páčky hl.vypínač	ks	3	80,00	94,00	240,00	282,00	522,00
Drát uzemňovací FeZn 10 mm	m	28	31,50	58,00	882,00	1 624,00	2 506,00
Svorka hromosvodní Soc	ks	7	45,00	21,00	315,00	147,00	462,00
Ochranný úhelník	ks	7	45,00	198,00	315,00	1 386,00	1 701,00
Svorka SZ	ks	7	62,00	52,00	434,00	364,00	798,00
Svorka zemnicí pásek - drát SR03	ks	14	62,00	36,60	868,00	512,40	1 380,40
Zemnič tyčový ZT dl. 1,5m + výkop	ks	7	555,00	342,00	3 885,00	2 394,00	6 279,00
Přesun materiálu	km	60	3,00	9,00	180,00	540,00	720,00
<b>MEZISOUČET</b>					7 499,00	8 234,40	<b>15 733,40</b>
Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)		0,03				247,03	15 980,43
GPP 6% (z položek celkem)		0,06					958,83
<b>ELEKTROINSTALACE VNITŘNÍ CELKEM</b>							<b>16 939,26</b>